
Uchwała Nr XXIV/212/04 
Rady Miasta  Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 23 września 2004 
 

 
W sprawie zmian Budżetu i w Budżecie Miasta Kostrzyna nad Odrą na 2004 rok 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 zmiany Dz.U. z 2002 roku Dz.U. Nr 23 poz.220, 
Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku Nr 80 poz. 717,  
Nr 162 poz. 1568, z 2004 roku Nr 103 poz.1055, Nr 116 poz. 1203), art. 109 ust 2 pkt 1, pkt 2”b”,  
art. 110  ust. 4, art. 124 ust.1  pkt 1,2,4,6,10  ustawa z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2003 roku Nr 15 poz.148 z późniejszymi zmianami)  
uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zwiększa się plan Budżetu Miasta Kostrzyna nad Odrą na 2004 rok po stronie dochodów i wydatków 
o kwotę 179.500,00 zł. 
 
1. DOCHODY  BUDŻETOWE 
 
 
DZIAŁ             758   -  RÓŻNE  ROZLICZENIA                                                                  41.000,00 
 
Rozdz.          75807   - Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin                     41.000,00 
 
§                       2920  -  Subwencje ogólne z budżetu            41.000,00 
 
 
DZIAŁ             851  -  OCHRONA ZDROWIA                                                           10.000,00 
 
Rozdz.          85195   - Pozostała działalność                                                                   10.000,00 
 
§                      0960   - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej         10.000,00 
 
 
DZIAŁ             921   -  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO      4.300,00  
 
Rozdz.          92195   - Pozostała  działalność                                                                             4.300,00 
 
§                      0960   - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej           4.300,00 
 
 
DZIAŁ             926   -  KULTURA FIZYCZNA I SPORT                                                  124.200,00 
 
Rozdz.          92601   -  Obiekty sportowe                                                                   124.200,00 
 

 
 

 



- 2 - 
 
 
§                      6330   -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

   inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gminy 
   ( związków gmin)                                 124.200,00 

 
 
2. WYDATKI  BUDŻETOWE 
 
 
DZIAŁ             851   -  OCHRONA  ZDROWIA              10.000,00 
 
Rozdz.          85195   -  Pozostała działalność                                     10.000,00 
 
§                      4210   -   Zakup materiałów i wyposażenia                                                         10.000,00 
 

    1. Zapobieganie patologiom społecznym (współpraca z LOSG)        10.000,00 
 
 
DZIAŁ             921   -  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO    45.300,00  
 
Rozdz.          92109   - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                          41.000,00 
 
§                      2550   - Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury          41.000,00 
 
Rozdz.          92195   - Pozostała działalność                                                 4.300,00 
 
§                      4300   - Zakup usług pozostałych                4.300,00 
     1. Promocja Miasta – Dni Twierdzy             4.300,00 
 
 
DZIAŁ             926   -  KULTURA FIZYCZNA I SPORT                                                  124.200,00 
 
Rozdz.          92601   -  Obiekty sportowe                                                                   124.200,00 
 
§                      6050   -  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                124.200,00 
       
       1. Remont sali gimnastycznej ul. Niepodległości        124.200,00 
 
 
 

§ 2 
 
 
W planie Budżetu Miasta  Kostrzyn nad Odrą po stronie dochodów i wydatków wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1. Dochody budżetowe: 
 
ZMNIEJSZA SIĘ: 
 
DZIAŁ             750   -  ADMINISTRACJA PUBLICZNA             10.000,00 

 



 
- 3 - 

 
 
Rozdz.          75095   -  Pozostała działalność                                     10.000,00 
 
§                      0590   -  Wpływy z opłat za koncesje i licencje                                                   10.000,00 
 
 
ZWIĘKSZA SIĘ: 
 
DZIAŁ             756   -  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB  

                          FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK  
                          NIEOPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ  
                          ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM          10.000,00 

 
Rozdz.          75618   -  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
                                      Samorządu terytorialnego na podstawie ustaw          10.000,00 
 
§                      0590   -  Wpływy z opłat za koncesje i licencje                       10.000,00 
     
2. Wydatki budżetowe 
 
ZMNIEJSZA SIĘ: 
 
DZIAŁ             010   -  ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO                1.000,00 
 
Rozdz.          01095   -  Pozostała działalność                                       1.000,00 
 
§                      4210   -  Zakup materiałów i wyposażenia                                                         600,00 

   
  1. Uczestnictwo w dożynkach powiatowych  i wojewódzkich                  600,00 
 

§                      4300   -  Zakup usług pozostałych                                                                     400,00 
   
  1. Uczestnictwo w dożynkach powiatowych  i wojewódzkich                  400,00 

 
ZWIĘKSZA  SIĘ: 
 
DZIAŁ             921   -  KULTURA I OCHRONA DZIADZICTWA NARODOWEGO      1.000,00 
 
Rozdz.          92195   -  Pozostała działalność                                       1.000,00 
 
§                      4210   -  Zakup materiałów i wyposażenia                                                         600,00 
      

       Promocja Miasta: 
    1. Uczestnictwo w dożynkach powiatowych  i wojewódzkich                  

600,00 
 

§                      4300   -  Zakup usług pozostałych                                                                     400,00 
      

      Promocja Miasta: 
  1. Uczestnictwo w dożynkach powiatowych  i wojewódzkich                  400,00 

 



- 4 -  
 
 

§ 3 
 

Zmienia się załącznik Nr 10 „Wieloletni program inwestycyjny na lata 2004 – 2008 dla miasta 
Kostrzyn nad Odrą” do Uchwały Nr XVI/136/04 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2004 rok  
zgodnie z załącznikiem Nr 1, który stanowi integralną część niniejszej uchwały. 
 
 

§ 4 
 

Zmienia się załącznik Nr 9 „Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w 2004 roku” do uchwały Nr XVI/136/04 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą na 
2004 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1, który stanowi integralną część niniejszej uchwały. 
 
 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Kostrzyn nad Odrą  
 

 
 

§ 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Maria Jasińska 

 


